



## Edustajiston vaali 2020 Ehdokasilmoitus

Ilmoitan Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan vaalikelpoisena jäsenenä ylioppilaskunnan keskusvaalilautakunnalle asettuvani ehdokkaaksi ylioppilaskunnan vuonna 2020 toimitettavassa edustajiston vaalissa.

Ehdokkuutta varten ilmoitan itsestäni seuraavat tiedot: (täytetään koneella tai selkeästi mustekynällä tekstaten)

Sukunimi ja kaikki etunimet

Henkilötunnus

Tiedekunta

Lähiosoite

Postinumero ja -toimipaikka

Puhelinnumero

Sähköpostiosoite (käytössä oleva)

Ehdokkaan nimi siinä muodossa, kuin se halutaan merkittäväksi ehdokaslistojen yhdistelmään (etunimen rinnalla tai sen sijasta voidaan käyttää yleisesti tunnettua puhuttelunimeä tai etunimeä lyhennettynä, eli esimerkiksi Sukunimi, Etunimi; Sukunimi, Puhuttelunimi tai Sukunimi, Etunimi "Puhuttelunimi")

Mikäli päätät liittyä johonkin vaaliliittoon, sinun tulee täyttää seuraava vaaliliiton edustajan valtuutus. Muista joka tapauksessa allekirjoittaa tämä ehdokasilmoitus!

Vaaliliiton edustajan valtuutus

Ilmoitan liittyväni jäseneksi vaaliliittoon, jonka nimi on:

Samalla vakuutan, etten ole minkään muun vaaliliiton ehdokas. Tämän vaaliliiton edustajaksi ja hänen varaedustajakseen toimimaan puolestani valtuutan seuraavat ylioppilaskunnan äänioikeutetut jäsenet:

Vaaliliiton edustajan  
nimi

Varaedustajan nimi

Ehdokkaan allekirjoitus

Olen kirjoittautunut läsnäolevaksi opiskelijaksi Helsingin yliopistoon 21.9.2020 mennessä. Tässä ehdokasilmoituksessa antamani tiedot, valtuutuksen toimia vaaliliiton edustajana ja edustajan varaedustajana sekä sen, että HYYn vaalijärjestyksen 8 §:n mukaisesti olen suostunut enintään yhden vaaliliiton ehdokkaaksi, vakuutan oikeiksi.

Paikka: \_\_\_\_\_

Ehdokkaan omakätinen allekirjoitus:

Aika: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ 2020

Vaaliliiton edustajan sitoumus

Sitoudun ottamaan edellä mainitun minut valtuuttaneen ehdokkaan edellä mainittuun vaaliliittoon

Paikka: \_\_\_\_\_

Vaaliliiton edustajan omakätinen allekirjoitus

Aika: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ 2020